
International Multimodal Transport and Industrial Construction 

 
平成 22 年 11 月 25 日 

 

 

お客様各位 

山九株式会社 

国際複合輸送部 

マーケティング・管理 G 

 

汕頭（SHANTOU）CFS 向けサービス休止のお知らせ 

 
毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、香港⇔汕頭間のフィーダー会社より、汕頭 CFS 向けサービスの暫定的な 

停止通知を受けております。理由としましては、税関の政策となっており、再開予定は 

不明となっております。 

 よって、弊社としましても、汕頭 CFS 向けサービスを当面の間、休止とさせて頂きます。 

 

サービス再開の見通しがたちましたら、改めてご連絡させて頂きます。 

 

 ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


